הורי המבקש מר בן נון וגב' אסתר יצהרי יפקידו בקופת בית המשפט סך של 12,000₪
במזומן או בדרך של ערבות בנקאית, להבטחת תפיסת הרכב למקרה שבו הוא יחולט.

ד. תיערך פוליסת ביטוח לרכב הנ"ל לטובת המדינה.

ה. יירשם שיעבוד הרכב הנ"ל (אצל רשם המשכונות ומשרד הרישום) לטובת המדינה.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה, 02 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.